
 
  
 
 
 
 

 
UCHWAŁA Nr XXII –36.6/12  

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej 

w Lublinie  

z dnia 29 lutego 2012 r. 
 

w sprawie utworzenia nowych kierunków studiów na Wydziale  
Humanistycznym oraz na Wydziale Filozofii i Socjologii 

   
Na podstawie art. 62 ust. 1  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyŜszym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1385 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 2 pkt 5 Statutu UMCS, Senat Uniwersytetu 
Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 
 

§ 1 
Od roku akademickiego 2012/2013 utworzyć następujące kierunki studiów: 

1) archiwistyka i nowoczesne zarządzanie zapisami informacyjnymi – studia I stopnia 
stacjonarne na Wydziale Humanistycznym; 

2) turystyka historyczna – studia I stopnia stacjonarne na Wydziale Humanistycznym; 
3) informacja w e-społeczeństwie – studia I stopnia stacjonarne i niestacjonarne na Wydziale 

Humanistycznym; 
4) kognitywistyka – studia I stopnia stacjonarne na Wydziale Filozofii i Socjologii; 
5) interdyscyplinarne studia religioznawcze – studia I i II stopnia stacjonarne na Wydziale 

Filozofii i Socjologii; 
6) europeistyka – studia I i II stopnia stacjonarne i niestacjonarne na Wydziale Filozofii  

i Socjologii. 
 

§ 2 
Tracą moc uchwały Senatu UMCS w Lublinie z dnia 20 kwietnia 2011 r.: Nr XXII – 

27.1/11  w sprawie utworzenia na Wydziale Filozofii i Socjologii studiów pierwszego stopnia na 
unikatowym kierunku „Kognitywistyka” oraz Nr XXII – 27.3/11 w sprawie utworzenia na 
Wydziale Filozofii i Socjologii studiów pierwszego i drugiego stopnia na unikatowym kierunku 
„Interdyscyplinarne studia religioznawcze”. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                                                    
                   Przewodniczący Senatu UMCS 

                               REKTOR 
 

                                                  

                           prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 


